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ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO

Datos Generales
Nombre: ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO

Maximo nivel de estudios: LICENCIATURA

Antigledad académica en la UNAM: 8 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Medicina
Desde 16-09-2023

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

Historico de Documentos

] Wos: 3(37.50%)
B scopus : 3 (37.50%)
|| Wosy scopus: 2 (25.00%)

1 Intramuscular Posterior Thigh ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO  PLASTIC AND 2023
Volumization: An Aesthetic and Manzaneda Cipriani R.M. Babaitis R. RECONSTRUCTI
Harmonious Transition to the Gluteal etal. VE
Region (Hv-FAT) SURGERY-GLOB

AL OPEN

2  Ultrasonography as a Tool to Improve ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO  PLASTIC AND 2023
Preoperative Marking in Body Contour Manzaneda Cipriani RM. ViaroM.  RECONSTRUCTI

Surgery etal VE
SURGERY-GLOB
AL OPEN
3  Extremely low frequency ROGELIO DE JESUS MARTINEZ BMC 2018
electromagnetic field exposure and SAMANO ALAN EMMANUEL FLORES NEUROSCIENCE
restraint stress induce changes on the POBLANO SYLVIA LETICIA VERDUGO
brain lipid profile of Wistar rats DIAZ et al.
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

No se encuentran registros en la base de datos de Humanindex asociados a:

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO

DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

Asignatura

BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
BIOQUIMICA Y BIOLOGIA MOLECULAR
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[ Licenciatura: 17 (100.00%)

Entidad

Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina
Facultad de Medicina

42
43
38
40
39
38
38
36
35
36
37
42
38
40
34
33
38

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

2024-1
2024-1
2024-1
2023-0
2023-0
2022-0
2022-0
2021-0
2021-0
2020-0
2020-0
2019-0
2019-0
2018-0
2018-0
2017-0
2016-0
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TUTORIAS EN POSGRADO

No se encuentran registros en la base de datos de SlIPosgrado asociados a:

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO
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ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO

Domingo, 01 de diciembre de 2024



U AT i
'-‘—"‘

G

AVFNMA DE
MEXICO

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

ALAN EMMANUEL FLORES POBLANO

FUENTES DE INFORMACION

Internos

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2024

2008-2024

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2024
2008-2021

2008-2024
2008-2024
2008-2024
2008-2024
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